el señor Edgar Rafael Molina, propietario de 
cinco mil (5.000) acciones, el señor Luis Antonio Araujo Yánez, en nombre 
y representación del señor Ángel Rafael Molina García, tal como lo 
acredita mediante la carta poder que presenta, propietario de treinta y 
cinco mil (35.000) acciones; y, el señor Luis Antonio Araujo Yánez, por sus 
propios derechos, propietario de diez mil (10.000) acciones, con lo que se 
encuentra presente la totalidad del capital social suscrito y pagado de la 
Compañía, ya que todas las acciones son ordinarias, nominativas y de un